
1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMI 
(publiskojams)                



2 

1.Pielikums. MSĢ izglītojamo sasniegumi sportā. 

 

Covid-19 pandēmijas dēļ bija ierobežotas iespējas piedalīties dažāda mēroga sacensībās, liela daļa sacensību bija atcelta, daļa - 

pārceltas. MSĢ labākie sporta rezultāti iepriekšējā sezonā: 

KAMANIŅU SPORTA NODAĻA - 20 audzēkņi (2020.g. sezona): 

III Pasaules Jaunatnes ziemas Olimpiskās spēles (Lozanna, Šveice) 2020.g. 9.-22.janv. 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

Juniori 1.vieta Gints Bērziņš puišu vienvietīgās  1:48.045 Zintis Šaicāns 

2.vieta Kaspars Rinks/ Ardis Liepiņš puišu divvietīgās 
ekipāžas 

1:49.951 +0.302 Pēteris Cīmanis, Aivars Kalniņš 

3.vieta Viktorija Ziediņa/ Selīna 
Elizabete Zvilna 

meiteņu divvietīgās 
ekipāžas 

1:53,043 +1.600 Pēteris Cīmanis 

3.vieta Justīne Maskale, Gints Bērziņš, 
Kaspars Rinks, Ardis Liepiņš 

komandu sacens. 2:54.954 +0.882 Aivars Kalniņš, Zintis Šaicāns, 
Pēteris Cīmanis 

35. Junioru pasaules meistarsacīkstes (Oberhofa, Vācija) 2020.g. 17.-22.febr. 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

Juniori 2.vieta Gints Bērziņš puišu vienvietīgās 1:30.261 ,+0.204 Zintis Šaicāns 

2.vieta Elīna Ieva Vītola, Gints Bērziņš, 
Eduards Ševics-Mikeļševics, Lūkass Krasts 

komandu sacens. 2:16.529 
+0.120 

41. Junioru Eiropas čempionāts (Vintenberga, Vācija) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

Juniori 3.vieta Sigita Bērziņa meiteņu vienviet. 1:29.986 +0.099 Zintis Šaicāns, Aivars Kalniņš 

 



3 

RITEŅBRAUKŠANAS NODAĻA - 20 audzēkņi (2020./2021.g. sezona): 

Latvijas junioru izlases dalībnieki:  

Rauls Gūmanis, Roberts Čukurs, Renāts Štāls, Kārlis Klismets (treneris - Mārtiņš Trautmanis). 

Aivis Leibmans, Roberts Andersons (treneris - Jānis Veide). 
  

Pasaules čempionāts, Beļģija, 2021.gads septembris 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Juniori (LV izlase) 84.vieta Kārlis Klismets šoseja grupas brauc. Mārtiņš Trautmanis, Jānis Veide 

  

Nāciju kauss “One Belt One Road”, Ungārija (2.Ncup), 2021.gada 20.-22.augusts 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Juniori 
(LV 
izlase) 

Kopvērtējumā 52.vieta, 2.et.-45., 
prol.-64.v., 1a-66., 1b-79.vieta. 

Rauls Gūmanis 
 

šoseja, daudzdienu sacensības  
(prologs - individ. brauciens; 
etapi - grupu brauciens) 

Mārtiņš 
Trautmanis,  
Jānis Veide 
 Kopvērtējumā 106.vieta, 1a-98., 

prol.-105., 1b-106., 2.et.-107.vieta. 
Roberts Čukurs 

Prologā - 56.vieta. Rihards Reinfelds 

   

45. Giro Della Lunigiana (UCI 2.1), juniori, Itālija, 2021.gada septembris 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Juniori 
(LV 
izlase) 

1.et. 111., 2.et. 59., 3.et. 47. 
1.et. 124., 2.et. 69., 3.et. 93. 
1.et. 129. 

Rauls Gūmanis, 
Roberts Čukurs 
Renāts Štāls 

šoseja, daudzdienu sacensības Mārtiņš 
Trautmanis,  
Jānis Veide 

   

Starptautiskās riteņbraukšanas dienas Dubnica nad Váhom (UCI 2.1), juniori, 2021.gada jūlijs 
Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Juniori Kopvērtējumā 30.vieta Kārlis Klismets šoseja, daudzdienu sacensības Mārtiņš Trautmanis, Jānis Veide 

 



4 

Starptautiskās daudzdienu sacensības Tartu, Igaunija, jaunieši, 2021.gada jūlijs 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Jaunieši 2.etapā 1.vieta (kopvērtējumā 10.vieta) Dāvis Gludavs daudzdienu sacensības Mārtiņš Trautmanis, Jānis Veide 

 

Starptautiskās daudzdienu sacensības Utena, Lietuva, jaunieši, 2021.gada 18.-22.augusts 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneri 

Jaunieši 1.etapā 3.vieta (kopvērtējumā 8.vieta) Dāvis Gludavs šoseja, daudzdienu 
sacensības 

Mārtiņš Trautmanis,  
Jānis Veide 

4.etapā 3.vieta (kopvērtējumā 14.vieta) Ģirts Harkins 

Ranga tabula jauniešiem 2021.g.: 

1.vieta - Gusts Lapiņš, 2.vieta - Dāvis Gludavs, 3.vieta - Ģirts Harkins,  

7.vieta - Jānis Priedoliņš, 8.vieta - Olivers Skrapcis. 

 

VIEGLATLĒTIKAS NODAĻA - 39 audzēkņi (2021.g. sezona): 

Baltijas komandu čempionāts pieaugušajiem, U-20, U-18, U16 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

Pieaugušie 2.vieta Kitija Zaula 400 m barj. 1:03,09 Viktors Lācis 

U-20 1.vieta Sanija Ozoliņa šķēpa mešana 48,41 Andrejs Vaivads 

1.vieta Matīss Gržibovskis 200 m 22,39 Gints Bitītis 

1.vieta 400 m 48,31 

1.vieta 4x400 stafete 3:29,74 

1.vieta Raivo Liniņš 10 000 m soļošana 46:01,44 



5 

3.vieta Patrīcija Ozoliņa 100 m barj. 14,29  

 
Viktors Lācis 3.vieta Tāllekšana 5,89 

U-18 2.vieta Kitija Zaula 400 m barj. 1:03,63 

U-16 1.vieta Raits Markus Diska mešana 56,44 Guntars Gailītis 

1.vieta Jānis Stūrītis 800 m 2:05,32 Gints Bitītis 

2.vieta Evelīna Lazdiņa Lodes grūšana 11,75 Andris Smočs 

 2.vieta Diska mešana 40,00 

U-16 3.vieta Nikola Innus Lodes grūšana 11,71 Valentīna Smoča 

3.vieta Diska mešana 39,98 

Latvijas čempionāts pieaugušajiem, U-20, U-18, U16 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

Pieaugušie 1.vieta Kitija Zaula 400 m barj. 1:02,63 Viktors Lācis 

U-20 1.vieta Patrīcija Ozoliņa Tāllekšana 5,62 

1.vieta 100 m 12,51 

1.vieta Matīss Gržibovskis 200 m 21,63 Gints Bitītis 

1.vieta 400 m 48,19 

1.vieta Lauris Lūsis diska mešana 44,61 Guntars Gailītis 

1.vieta Raivo Liniņš 10 000 m soļošana 46:22,2 Gints Bitītis 

U-18 1.vieta Kitija Zaula 400 m barj. 1:01,90 Viktors Lācis 



6 

1.vieta Dāvis Stepanovs Lodes grūšana 15,69 Guntars Gailītis 

U-16 1.vieta Evelīna Lazdiņa Lodes grūšana 11,47 Andris Smočs 

1.vieta Diska mešana 41,66 

1.vieta Raits Markus Diska mešana 55,58 Guntars Gailītis 

1.vieta Jānis Stūrītis 800 m 2:07,80 Gints Bitītis 

 

HANDBOLA NODAĻA - 26 audzēkņi (2020./2021.g. sezona): 

MSĢ sezonu sāka Latvijas čempionātā, nospēlējot 4 spēles, bet sakarā ar pandēmiju tika pieņemts lēmums izstāties. MSĢ 

audzēkņi piedalījās Latvijas čemionātā pārstāvot citus Latvijas klubus. Mūsu audzēkņu rezultāti citu klubu sastāvā:  

Men’s 19 Eiropas handbola čempionāts (EHF) 2021, Rīga, Latvija (16.-22.augusts) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Punkti Rezultāti MSĢ treneri 

U-19 
 

B divīzija 

4.vieta Ritvars Putra  Rumānija-Latvija 40:29; 
Latvija-Luksemburga 31:28; 
Latvija-Montenegro 30:25; 

Latvija-Rumānija 35:38 
 

(komandu skaits - 7) 
Jevgeņijs Rogonovs - atzīts par 

labāko līnijas spēlētāju turnīrā, 
iekļauts simboliskajā izlasē 

Arnolds Straume, Ivars Lācis,  
(Agate Ādiņa) 

Renārs Grebeņņikovs 2; 4; 4; 3 

Edijs Putniņš  

Ričards Juzups 2; 1; 2; 2 

Roberts Rancāns  

Jevgeņijs Rogonovs 4; 3; 5; 7 

Rauls Serafimovičs 2; 3; 3; 1 

Kristians Gidrevics  

Kaspars Kalējs  



7 

Linards Usāns 2; 2; 3; -  

Leno Daniels 

Kazlovskis 

-; -; -; 1 

Latvijas čempionāts pieaugušajiem (SynotTip handbola virslīga) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Klubs Rezultāts Treneri MSĢ 

Pieaugušie 1.vieta Kristians Gidrevics ZRHK TENAX 

DOBELE 

 

 
 
 

 
44:25 

Arnolds Straume, Ivars Lācis 

(Agate Ādiņa) 
Ričards Juzups 

Andris Vidovskis 

Ritvars Putra 

2.vieta Andis Silnieks HK OGRE 

Edijs Putniņš 

3.vieta Jevgeņijs Rogonovs CELTNIEKS RĪGA  

Rauls Serfimovičs 

 

VOLEJBOLA NODAĻA (ZĒNI) - 22 audzēkņi (2020./2021.g. sezona): 

Covid-19 pandēmijas ierobežojumu dēļ nenorisinājās Latvijas Kausa izcīņa un Jaunatnes čempionāts, Austrumeiropas zonālās 

asociācijas čempionāts (EEVZA), Eiropas čempionāta kvalifikācijas sacensības. Latvijas izlašu darbs nenotika. 

Eiropas čempionāts pludmales volejbolā U-18 (Izmira, Turcija) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

U-18 2.vieta Kārlis Uģis Ābelītis, pludmales pusfināls: 2-1 (21:17, 10:21, 15:11); Lauris Iecelnieks, Klāvs Zaļkalns 



8 

Kristians Fokerots volejbols fināls: 0-2 (12:21, 13:21) 

Latvijas Virslīgas čempionāts 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Treneris 

pieaugušie 2.vieta Kārlis Uģis Ābelītis volejbols Lauris Iecelnieks, Klāvs Zaļkalns 

 

VOLEJBOLA NODAĻA (MEITENES) - 22 audzēknes (2020./2021.g. sezona): 

Covid-19 pandēmijas ierobežojumu dēļ atcelts Latvijas Jaunatnes čempionāts, Latvijas čempionātā drīkstēja piedalīties tikai 

profesionāli spēlētāji, tāpēc MSĢ komanda nevarēja piedalīties.  

MSĢ audzēkne Megija Dambrehte Nacionālās sieviešu izlases sastāvā startēja Dimanta līgā. 

 

Eiropas čempionāts U-16 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Rezultāts Treneris 

U-16 dalība 1.atlases 
kārtā 

Karmena Struka, 
Katrīna Struka 

klasiskais 
volejbols 

nekvalificējās 2.kārtai Inga Ikauniece, Ilmārs Pūliņš 

 

Latvijas Jaunatnes pludmales volejbola čempionāts 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Disciplīna Komandu skaits Treneris 

U-20 5.vieta (FINĀLS) Luīze Skudra, Diāna Madrevica pludmales 
volejbols 

16 komandas  
Inga Ikauniece, Ilmārs Pūliņš 

6.vieta (FINĀLS) Undīne Simbirceva 

1.vieta (3.posms) Rēzija Mazure-Mago  23 komandas 

U-16 4.vieta (FINĀLS) Karmena Struka, Katrīna Struka 16 komandas 



9 

AIRĒŠANAS NODAĻA (TSV “Jūrmala” - 34 audzēkņi / TSV “SASS” - 79) - 2020./2021.g. sezona: 

Diemžēl Covid-19 epidemioloģisko ierobežojumu dēļ starptautiskajās regatēs bija ļoti ierobežotas iespējas piedalīties. 

Pasaules Junioru čempionāts, 11.-15.08.2021., Plovdiva (Bulgārija) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Treneri 

U-19 
Juniori 

4.vieta  Laine Rumpe JW1x Ilze Krūze (Jūrmala) 

15.vieta Ričards Stenders JW2x Ilze Krūze (Jūrmala) 

Eiropas Junioru čempionāts, 26.-27.09.2020., Belgrada (Serbija) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Treneri 

U19 
Juniori 

 
7.vieta  

Laine Rumpe  
JW2x 

Ilze Krūze (Jūrmala) 

Ance Veļičko Elita Krūmiņa (Jūrmala) 

 

Eiropas Junioru čempionāts, 9.-10.10.2021., Minhene (Vācija) (pārcelts no vasaras epidemioloģiskās situācijas dēļ) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Disciplīna, rezult. Treneri 

U19 3.vieta  Laine Rumpe JW1X 2000m 8.20,79 s Ilze Krūze (Jūrmala) 

Danes 53.starptautiskā regate, 9.-10.10.2021., Klaipēda (Lietuva) 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Disciplīna, rezult. Treneri 

Pieaug. 2.vieta  Laura Pohevica W1X 4000m 18:20,38 Kristīne Putniņa (SASS) 

2.vieta Dinija Paula Niedra, Austra Krone W2- 4000m 17:29,21 

 



10 

Latvijas čempionāts airēšanā, 13.-14.08.2021., Jūrmala 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase, disciplīna, rezult. Treneri 

Pieaugušie 1.vieta 
3.vieta  

Ance Veličko W4x 
W2x 

Pēteris Neijs,  
Elita Krūmiņa 

(Jūrmala) 
1.vieta Veronika Kalniņa WLtw1x 

 1.vieta Veronika Kalniņa, Eva Miķelsone, 
Eimija Misjuro 

W8+ 

 2.vieta Dinija Paula Niedra, 
Austra Krone 

W2-, 2000 m; 08:23.32 Kristīne Putniņa (SASS) 

 

SMAIĻOŠANAS UN KANOE AIRĒŠANAS NODAĻA (TSV “Jūrmala” - 13 audzēkņi/ TSV “SASS” - 32 audzēkņi) 

(2020./2021.g. sezona): 

Pasaules čempionāts junioriem (U-23), Montemor-o-Velho, Portugāle, 05.09.2021. 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Disciplīna, rezult. Treneri 

Juniori 9.vieta Sammera Pojarkova k-2 200 m, 0:41.98 Aleksandrs Timoškevičs (Jūrmala) 

U-18 17.vieta Mikaels Mihaeljans, Ivans Jurinovs k-2 500 m, 1:40.99 Irīna Boitmane (SASS) 

Olympic Hopes Regatta 2021, Račice, Čehija, 10-12.09.2021. 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase, rezult. Treneri 

Juniori 
(U-16) 

5.vieta Mārcis Galenieks,  
Māris Galenieks 

k-2 500 m, 1:38.443 Irīna Boitmane (SASS) 

6.vieta Mārcis Galenieks,  
Māris Galenieks 

k-2 1000 m, 
3:36.824 

Irīna Boitmane (SASS) 



11 

Juniori 

(U-17) 

10.vieta kopvērtēj.  

(4.vieta pusfinālā) 

Lauris Jansons,  

Mārcis Galenieks, Māris Galenieks 

k-4 200 m 0:34.112 Aleksandrs Timoškevičs (Jūrmala),  

Vladimirs Timošenko, Irīna Boitmane (SASS) 

Eiropas čempionāts junioriem/U-23, Poznaņa, Polija, 24.-27.06.2021. 

Grupa Vieta Vārds, uzvārds Laivu klase Disciplīna Treneri 

Juniori (U-18) 23.vieta Lauris Jansons k-1 200 m Aleksandrs Timoškevičs (Jūrmala),  

Vladimirs Timošenko (SASS) 

 
 


	Aivis Leibmans, Roberts Andersons (treneris - Jānis Veide).
	Pasaules čempionāts, Beļģija, 2021.gads septembris
	Nāciju kauss “One Belt One Road”, Ungārija (2.Ncup), 2021.gada 20.-22.augusts
	45. Giro Della Lunigiana (UCI 2.1), juniori, Itālija, 2021.gada septembris
	Starptautiskās riteņbraukšanas dienas Dubnica nad Váhom (UCI 2.1), juniori, 2021.gada jūlijs
	Starptautiskās daudzdienu sacensības Tartu, Igaunija, jaunieši, 2021.gada jūlijs
	Starptautiskās daudzdienu sacensības Utena, Lietuva, jaunieši, 2021.gada 18.-22.augusts

